
Zarządzenie nr 36/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 3 marca 2023 roku 

 

w sprawie: korekty omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 31/2023 Wójta Gminy Kroczyce z 
dnia 27 lutego 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40), art. 222 ust. 4, art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Kroczyce 
na 2023 rok, 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza, 

co następuje: 

 

 § 1 

Koryguje się omyłkę pisarską, jaka wystąpiła w Zarządzeniu nr 31/2023 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 27 
lutego 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2023 rok w tabeli wskazanej w §1 pkt.2. W 
związku z powyższym tabela otrzymuje brzmienie: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

➢ RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA ZLECONE, w tym: 2.645,00 0,00    

801   Oświata i wychowanie 1.969,00    0,00    

  80101 Szkoły podstawowe 1.969,00    0,00    

   z tego: wydatki jednostek budżetowych 1.969,00 0,00 

   w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 1.969,00 0,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 100,00    0,00    

  85395 Pozostała działalność 100,00    0,00    

    z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 0,00 

855  Rodzina 576,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 576,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 576,00 0,00 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


